



Jan Produkt ApS

Børstenbindervej 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 21 06 08

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Jan Reutzer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Produkt ApS
Børstenbindervej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 21 06 08
Stiftet: 20. december 2005
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Reutzer Larsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

JA Holding, Holbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med jern og metaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.589 t.kr. mod 3.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.352 t.kr. mod 1.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.588.552	3.060
1 Personaleomkostninger	-1.526.321	-1.820
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-304.943	-254
Driftsresultat	1.757.288	986
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	253
Øvrige finansielle omkostninger	-15.777	-10
Resultat før skat	1.741.511	1.229
3 Skat af årets resultat	-389.198	-218
Årets resultat	1.352.313	1.011
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.011
Disponeret fra overført resultat	-1.953.487	0
Disponeret i alt	1.352.313	1.011

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	5.000	25
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>25</u>
5 Grunde og bygninger	1.390.593	1.419
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>637.001</u>	<u>703</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.594</u>	<u>2.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.032.594</u>	<u>2.147</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>504.210</u>	<u>441</u>
Varebeholdninger i alt	<u>504.210</u>	<u>441</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.211	716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.750.000	0
Andre tilgodehavender	218.820	91
Periodeafgrænsningsposter	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.031.031</u>	<u>807</u>
Likvide beholdninger	<u>884.008</u>	<u>1.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.419.249</u>	<u>2.906</u>
Aktiver i alt	<u>6.451.843</u>	<u>5.053</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	1.455.363	3.409
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Egenkapital i alt	4.780.363	3.534
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.074	42
Hensatte forpligtelser i alt	43.074	42
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	646.326	738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	646.326	738
Gældsforpligtelser	96.000	96
Selskabsskat	330.540	157
Anden gæld	555.540	486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.080	739
Gældsforpligtelser i alt	1.628.406	1.477
Passiver i alt	6.451.843	5.053
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.073.330	1.060
Pensioner	390.803	695
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt	55.372	58
	<u>1.526.321</u>	<u>1.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	20.000	20
Afskrivning på bygninger	28.416	28
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.527	206
	<u>304.943</u>	<u>254</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	388.322	213
Årets regulering af udskudt skat	876	7
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>389.198</u>	<u>218</u>

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	100.000	100
Kostpris 30. september 2018	100.000	100
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-75.000	-55
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-95.000	-75
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.000	25
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	1.579.001	1.579
Kostpris 30. september 2018	1.579.001	1.579
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-159.992	-132
Årets af-/nedskrivninger	-28.416	-28
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-188.408	-160
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.390.593	1.419
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	2.632.100	2.253
Tilgang i årets løb	190.291	380
Kostpris 30. september 2018	2.822.391	2.633
Opskrivninger 1. oktober 2017	345.436	345
Opskrivninger 30. september 2018	345.436	345
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.274.299	-2.069
Årets af-/nedskrivninger	-256.527	-206
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-2.530.826	-2.275
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	637.001	703

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.408.850	2.124
Opløsning af tidligere års opskrivinger	0	274
Årets overførte overskud eller underskud	-1.953.487	1.011
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	1.455.363	3.409
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	101
Udloddet udbytte	0	-101
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
	3.200.000	0
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	742.326	834
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.000	-96
	646.326	738

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 742 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.391 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.391 t.kr.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

12. Eventualposter

Der ingen eventualaktiver eller forpligtelser pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JA Holding, Holbæk ApS, CVR-nr. 39 26 13 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
